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Чемпіонат U-19
2024/25 26-й тур, Матч №206

Четвер, 24.04.2025, 13:00, НТК "Лівий Берег", Київська обл.. 26°C.

«Зоря» Луганськ

2 : 1

«Лівий Берег» Київ

1 Косівський Валерій
14 Лопатін Нікола
3 Мариновський Артем
4 Андрушко Кирило
22 Писаренко Євгеній
23 Бурда Артем
19 Дубина Максим
18 Маткевич Андрій
8 Василець Максим (К)
10 Савін Данііл
7 Каменєв Сергій

Запасні
21 Сурдов Олег
16 Нечаєв Крістіан
5 Бойко Євген
6 Стрюк Богдан
9 Ярошенко Станіслав
20 Коваль Гордій
13 Волосевич Максим
15 Ліщинський Даніїл
24 Лукашук Владислав

Тренер
Крупенін Максим

23 Іваненко Давид
8 Дмитрієв Данііл
16 Твердохлєбов Климентій
14 Дементьєв Лев
4 Москун Михайло
11 Тіщенко Віталій
6 Клюка В'ячеслав
5 Бойченюк Максим (К)
7 Міненко Євгеній
17 Гереш Роман
2 Шакун Єгор

Запасні
19 Грабовецький Данило
13 Шусть Михайло
25 Міщенко Михайло
26 Рачук Іван
21 Назарук Антон
9 Мирошниченко Юрій
10 Сидоров Андрій
3 Запорожан Сергій
15 Ульченко Давід
22 Хиленко Кирило
18 Мусцевий Валерій
12 Зімін Артем

Тренер
Гаврюшов Андрій

Арбітр:
Коваль Іван
Асистент 1:
Патик Олег
Асистент 2:
Зварич Михайло
4-й арбітр:
Гординський Артем
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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«Зоря» Луганськ 2 : 1 «Лівий Берег» Київ
8 Василець Максим

9 Ярошенко Станіслав 46'

60' 7 Міненко Євгеній
9 Мирошниченко Юрій

60' 17 Гереш Роман
25 Міщенко Михайло

60' 2 Шакун Єгор
10 Сидоров Андрій

18 Маткевич Андрій
6 Стрюк Богдан 65'

22 Писаренко Євгеній 70'

79' 5 Бойченюк Максим
19 Грабовецький Данило

7 Каменєв Сергій 82'

19 Дубина Максим
5 Бойко Євген 83'

7 Каменєв Сергій 84'

14 Лопатін Нікола 85'

86' 16 Твердохлєбов Климентій

88' 6 Клюка В'ячеслав
22 Хиленко Кирило

88' 8 Дмитрієв Данііл
10 Савін Данііл

20 Коваль Гордій 94'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


